DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GESTÃO DEMOCRÁTICA A
PARTIR DA CULTURA ORGANIZACIONAL: O INSTITUÍDO E O INSTITUINTE NO
AMBIENTE ESCOLAR de autoria de MIKY WESLEY DA SILVA SANTOS, JOSÉ MARCIO
DE OLIVEIRA SANTANA, ILAYNE VIANA DE ALMEIDA, MARIA EDNA DA SILVA
PEREIRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81551

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81551